KAKITANGAN-KAKITANGAN DEWAN

1. Puan Rodzita bt. Mohamed Supandi
Pen Akauntan (Kontrak)

2. Puan Sabariah bt. Hayon
Pembantu Tadbir Kanan (Kewangan)

3. Encik Abdul Kadir bin Baharudin
(Pembantu Tadbir)

4. Encik Ramli bin Shafiai
(Pembantu Tadbir)

5. Encik Abdul Halim bin Abdul Rahman
(Pembantu Tadbir)

6. Encik Ayop bin Jamuri
(Pembantu Tadbir)

7. Encik Mohamad Redzuan b. Adam
(Pembantu Tadbir)

8. Encik Ahmad Hafizan bin Yusof
(Pembantu Tadbir)

9. Cik Norlizana bt. Ngahdan
(Pembantu Tadbir)

10. Cik Aslizarosjuliana binti Rose
Pembantu Tadbir) (Kontrak)

11. Puan Laila bin Achill
(Pembantu Tadbir) (Kontrak)

12. Encik Shazrin bin Dzahari
Pembantu Tadbir (Kontrak)

13. Cik Nur Hudda bt. Wahid
Pembantu Tadbir (Kontrak)

14. Puan Hajah Norhayati bt. Abd. Samad
(Pembantu Tadbir Rendah)

15. Cik Hanita binti Khairy @ Khari
(Pembantu Tadbir Rendah)

16. Encik Zaharin Shah bin Ibrahim
(Juruteknik Rendah Percetakan)



17.

18.

19.

20.

21.

22.

Encik Hairudin bin Omar
(Pembantu Am Rendah Kanan)

Encik Baharudin bin Haji Ramli
(Operator Mesin Penyalin)

Encik Mohd. Faizal b. Mohamed Said
(Pembantu Am Rendah)

Encik Mohd Farizal bin Baharin
(Pemandu)

Puan Sri Wiyanti bt. Sugito
(Pegawai Khidmat Pelanggan)

Puan Mazura bt. Ab. Samad
(Pembantu Tadbir Rendah)
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11.
12.

13.

14.
15.

16.

17.
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(Penyelia Pelapor Perbahasan)
Tuan Haji Jasimin bin Juraimi

Cik Roakyak bt. Ibrahim
Puan Siti Soleha bt. Mohd.

Iskandar

Puan Mainyah bt. Nordin

Puan Siti Masriah bt. Mardzuki

Puan Sareati bt. Maskoer

Puan Siti Khalmiah bt. Rohmad
Puan Latifah bt. Mustafa
Puan Azizan bt. Ismail

Puan Norlelan bt. Abd. Aziz

Puan Norazian bt. Wahid
Puan Mahita Banah bt. Yusof

Puan Chen Lee Lee @ Tan Lee
Lee

Cik Norafidah bt. Abu Bakar
Puan Saedah bt. Muskam

Cik Murni bt. Husran

Puan Rozita bt. Sungit

Unit Pengurusan Bangunan,
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri
Selangor.

Pejabat
Selangor

Setiausaha Kerajaan Negeri
Pejabat Timbalan Setiausaha Kerajaan
Negeri Selangor (Pengurusan)

Pejabat Timbalan Setiausaha Kerajaan
(Pembangunan)

Pejabat Tanah & Galian Negeri Selangor

Pejabat Unit Perancang Ekonomi Negeri
(Unit Penswastaan)

Pejabat Menteri Besar Selangor
Pejabat Daerah Klang
Pejabat Perhutanan Negeri Selangor

Jabatan Perancang Bandar dan Desa
Negeri Selangor.

Pejabat Daerah Petaling
Pejabat Daerah Petaling

Pejabat Pertanian Negeri Selangor

Jabatan Haiwan Negeri Selangor
Jabatan Agama Islam Negeri Selangor

Jabatan Pengairan & Saliran Negeri
Selangor

Jabatan Kerja Raya Negeri Selangor



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Puan Hami Adira bt. Mohamed
Y usoff

Cik Maria bt. Letuar

Puan Sumaryati bt. Mohd. Hussin
Puan Norhashimah bt. Md. Arif
Puan Kalsom bt. Nordin

Puan Norhuzaimah bt. Md. Nor

Cik Fatinul Khasanah bt. Aini
Puan Aidah bt. Ahmad Shah

Puan Zaurah bt. Kamaruddin

Cik Nurulina bt. Ismail

Puan Shahrulniza bt. Sarim

Cik Faizah bt. Ahmad

Jabatan Kerja Raya Negeri Selangor

Pejabat Penerangan Negeri Selangor
Majlis Bandar raya Shah Alam

Majlis Perbandaran Klang

Majlis Perbandaran Petaling Jaya

Jabatan Kebajikan Masyarakat Negeri
Selangor.

Pejabat Tanah & Galian Negeri Selangor
Bahagian Khidmat Pengurusan

Pejabat Timbalan Pegawai Kewangan
Negeri

Bahagian Pendaftaran
Pejabat Tanah & Galian Negeri
Selangor

Pusat ICT Selangor

Pejabat Daerah Klang



